1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

01.03.2023
208
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

01.03.2023
№

208

	О внесении изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 08.06.2022 № 600

В соответствии с Указом Президента РФ от 13 января 2023 г. № 9 «О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации от 25 августа 2021 г. № 493 «О порядке замещения должностей государственной и муниципальной службы гражданами Российской Федерации, имеющими гражданство (подданство) иностранного государства, которое не прекращено по не зависящим от них причинам», на основании письма прокуратуры Красноармейского района от 17.02.2023 № 04-18/83-23-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Правила осуществления оценки необходимости замещения должностей муниципальной службы в администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики гражданами Российской Федерации, имеющими гражданство (подданство) иностранного государства, которое не прекращено по не зависящим от них причинам, утвержденные постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 08.06.2022 № 600, заменив в пункте 12 слова «до 15 ноября 2022 года» словами «до 15 апреля 2024 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 января 2023 года.

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

PAGE